5 YA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Carrera; Licenciatura en Disefo Grafico - Loc.; Rosario - Aio: 1°

1° FECHA

29/07025

30/07025

01/08/25

29/07025

30/07025

30/07025

30/07025

29/07025

30/07025

29/07025

31/07025

31/07025

31/07025

31/07025

2° FECHA

05/08025

06/08/25

08/08/25

05/08025

06/08/25

06/08/25

06/08/25

05/08025

06/08/25

05/08025

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

HORA

9 hs.

11 hs.

8 hs.

10 hs.

11 hs.

10 hs.

11 hs.

14:30 hs.

11 hs.

9 hs.

8 hs.

8 hs.

9 hs.

9 hs.

COMISION TURNO

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

LIBRES

LIBRES

M

M

MATERIA
COMUNICACION Y VISION

INT. AL DISENO EN COMUNICACION VISUAL
TECNOLOGIA GRAFICA |

PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL

TALLER DE INFORMATICA |

RECURSOS EXPRESIVOS

TALLER DE DISENO EN COMUNICACION VISUAL |
PANORAMA HISTORICO |

TALLER DE INFORMATICA I

TEORIAS DE LA COMUNICACION

INGLES |

INGLES II

INGLES |

INGLES I

PRESIDENTE
CROSETTI MARIA
MORALES DANIELA
VILLARREAL XIOMARA
VISENTIN MARIELA
MORALES DANIELA
KUSCHNER KAREN
MORALES DANIELA
BRARDA ANALIA
MORALES DANIELA
CROSETTI MARIA
PUGLIESE MA. EUGENIA
MAY MARIA JOSE
PUGLIESE MA. EUGENIA

MAY MARIA JOSE

VOCAL 2

MAY MA. JOSE
PUGLIESE MA. EUGENIA
MAY MA. JOSE

PUGLIESE MA. EUGENIA

MODALIDAD

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



